

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Skare Selected Beef ApS

Jyllandsgade 12
6600 Vejen

CVR-nr. 43 84 96 97

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2024

Kurt Skare
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. februar - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skare Selected Beef ApS
Jyllandsgade 12
6600 Vejen

CVR-nr.: 43 84 96 97
Regnskabsperiode: 14. februar - 30. september 2023
Hjemsted: Vejen

Direktion

Kurt Skare, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe, opskære, bearbejde og sælge, såvel engros som til endelige forbrugere, fersk og frosset kød i ind- og udland. Det er endvidere en del af formålet også at fremstille og sælge andre former for fødevarer samt udføre anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med de ovennævnte formål

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 2.521.116, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.421.116.

Selskabets resultat anses for værende som forventet.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 14. februar - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(2.101.944)
Personaleomkostninger	2	<u>(408.890)</u>
Resultat før finansielle poster		(2.510.834)
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.282)</u>
Resultat før skat		(2.521.116)
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.521.116)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(2.521.116)</u>
		<u>(2.521.116)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.845
Andre tilgodehavender	5	<u>484.700</u>
Tilgodehavender		<u>492.545</u>
Likvide beholdninger		<u>35.280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>527.825</u>
Aktiver i alt		<u>627.825</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100.000
Overført resultat		<u>(2.521.116)</u>
Egenkapital		<u>(2.421.116)</u>
Banker		751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.474.136
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.377.010
Anden gæld		<u>197.044</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.048.941</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.048.941</u>
Passiver i alt		<u>627.825</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. februar 2023	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	(2.521.116)	(2.521.116)
Egenkapital 30. september 2023	100.000	(2.521.116)	(2.421.116)

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Skare Selected Beef ApS har tabt egenkapitalen, som skyldes at selskabets arbejde omkring opbygning af en ny virksomhed, har været vanskeliggjort af at ledelsens først har været under rekonstruktion og senere hen taget under konkursbehandling. Ledelsens konkurs har endvidere medført at aktionæren i begrænset omfang har kunnet støtte selskabet økonomisk. Selskabet har på tidspunktet for regnskabsafleggelsen kortfristede gældsforpligtelser på i alt 3.049 t.kr., hvoraf 1.377 t.kr. vedrører gæld til selskabets hovedaktionær, hvilket betyder at der på tidspunktet for regnskabsafleggelsen mangler et finansieringsgrundlag, som kan betale de eksterne kreditorer på i alt 2.422 t.kr.

Uagtet ovenstående, er det imidlertid fortsat ledelsens vurdering, at den nødvendig likviditet kan tilføres via kapitalindskud fra ejer.

	2023
	kr.
2 Personaleomkostninger	
Lønninger	379.300
Pensioner	25.778
Andre omkostninger til social sikring	3.812
	408.890
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.206
Valutakurstab	7.076
	10.282

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 14. februar 2023	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 30. september 2023	100.000
Af- og nedskrivninger 14. februar 2023	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	100.000

5 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af kontant sikkerhedsstillelse overfor SKAT i relation til moms, afgifter mv.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet kan have en eventualforpligtelse overfor nærtstående selskaber, såfremt tidligere transaktioner med disse nærtstående parter, mod forventning, ikke er foretaget på markedsmæssige vilkår, og herunder kan omstødes.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den samlede rest lejeforpligtelse udgør t.kr. 255.